
令 和 ２ 年 ９ 月 吉 日 

ＰＴＡ会員各位 

ふじみ野市立大井中学校 

ＰＴＡ会長 神木 宏晃 
 

令和２年度 学年委員会 役員決定のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

さて、この度、書面により学年委員が決定しましたことをお知らせいたします。 

 

１．学年委員選出の委任状兼立候補届けの集計結果について 

 

ご提出いただきました委任状が、過半数以上超え、立候補及び一任により、学年委員会役員が選出 

されました事をお知らせします。ご協力をいただきまして、ありがとうございました。 

 

【 委任状の集計結果 】 

・生徒数  ５９９名 

・立候補及び一任数 ５６３名（9４％） ※立候補者 16名 

・未提出       ３６名（ ６％） 
 

 立候補いただいた保護者様については、定員数を超えたクラスは、大変申し訳ありませんが、抽選 

により選出を行い、また、定員に満たないクラスについても抽選にて選出させていただきました。 

何卒、ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

２．学年委員会名簿について 

 令和２年度 PTA 総会資料の５ページ目、令和２年度 学年委員会名簿に記載し、後日、あらためて

配布いたします。 

 


